
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК АЛЕКСАНДРОВСКАЯ 

  

РЕШЕНИЕ 

«27 » августа 2019 года № 62 

  

О внесении изменений в режим работы членов избирательной комиссии внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Александровская в период  проведения 
выборов депутатов муниципального совета  внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга поселок Александровская  шестого созыва  

  

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов муниципальных советов внутригородских 
муниципальных образований Санкт-Петербурга» избирательная комиссия внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга поселок Александровская  р е ш и л а: 

1.Установить следующий режим работы: 

1.1.в период с 28 августа по 06 сентября 2019 года 

понедельник-пятница с 14.00 до 19.00 

суббота с 10.00 до 14.00 

воскресенье-выходной. 

1.2.прием посетителей в период с 28 августа по 06 сентября 2019 года: 

понедельник-пятница с 14.00 до 16.00 

суббота с 11.00 до 13.00 

воскресенье-выходной 

2.Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии внутригородского 
муниципального образования поселок Александровская в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной 
комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок 

Александровская. 

Председатель избирательной комиссии 

внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга поселок Александровская                                                     Донченко С.В. 

Секретарь избирательной комиссии 



внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга поселок Александровская                                              Вильшанская И.Н. 

  

 


